



# החלטות שהתקבלו בישיבת בינ"ה

ישיבה מס' 18

ביום שלישי ח' סיוון תשע"ט 11 ביוני 2019,

## דברים לזכרו של איציק יהודה חבר בינ"ה

אני מבקש בשמי, ובשם יו"ר ההסתדרות ובית נבחרי ההסתדרות לשלוח תנחומים למשפחתו של איציק יהודה חבר בינ"ה אשר הלך לעולמו בטרם עת תוך כדי טיול עם נשות עובדות התעשייה הצבאית בחו"ל.

אין מילים לתאר את הכאב והעצב על אובדנו של איציק ז"ל היה אדם צנוע ונעים הליכות אדם בעל ערכים ועקרונות.

במהלך השנים האחרונות ולמרות מחלתו והטיפולים הקשים שהיה עובר המשיך איציק לטפל בעובדי התעשייה הצבאית כאילו זה היה יומו הראשון בוועד העובדים.

ימים ולילות היה אפשר לפגוש את איציק בהסתדרות במשאים ומתנים ובתקופות מסוימות היה ניתן לראות אותו יוצא בשעות הבוקר ממשרדו של יושב ראש ההסתדרות ומכאן היה ממשיך למשרדו בתעשייה הצבאית.

אין מילים לתאר את גודלו של איש צנוע זה ואת תרומתו למען התעשייה הצבאית ועובדיה.

יהי זכרו ברוך ומנוחתו עדן.

## ועוד השתתפות בצער

בשמי ובשם יו"ר ההסתדרות וחברי בינ"ה – אנו משתתפים בצערם ובצער המשפחה של חבר בינ"ה יעקב חי על מות רעייתו בטרם עת ז"ל. תנחמו מן השמיים ושלא תוסיפו לדאבה עוד.

## 1. חילופי חברים בבינ"ה, בנשיאות בינ"ה ובוועדת המבקר.

חילופי חברים בסיעת עוגן

החבר ברק לוי יחליף את ישראל גולדשטיין בבינ"ה  
החבר אופיר אלקלעי – יחליף את החברה גליה וולוך בנשיאות בינ"ה  
החבר צביקה מנשקו – יחליף את החבר ישראל גולדשטיין -בוועדת המבקר

**הצבעה - אושר ברוב גדול של חברי בינ"ה**

## 2. חילופי חברים בהנהגת ההסתדרות.

החברה חגית פאר – תחליף את החברה גליה וולוך .  
החבר ישראל גולדשטיין יחליף את החבר אבי ניסנקורן  
החבר אלישע בן ניסן – יחליף את החבר ברק לוי  
החברה חיה דהן – תחליף את החברה רבקה צ'קוטאי  
החבר רועי יעקב – יחליף את החבר מיכאל כוכבי כחבר הנהגה ומ.מ. יושב ראש ההסתדרות

**הצבעה - אושר ברוב גדול של חברי בינ"ה**

## 3. אישור הקמת האגף לקידום תעסוקת חרדים בהסתדרות

חברות וחברי בינ"ה בתאריך 16.5.19 נחתם הסכם קואליציוני בין סיעת עוגנים לסיעת ש"ס בהסתדרות הסכם אשר פורסם מיד לאחר חתימתו באתר ההסתדרות בדף בינ"ה תחת הכותרת הסכמים שנחתמו לאחר הבחירות.  
להזכירכם סיעת ש"ס התפלגה מסיעת הבית החברתי והפילוג אושר בנשיאות בינ"ה לאחר שנבחן על ידי היועץ המשפטי ונמצא תקין.  
במסגרת ההסכם סוכם כי יוקם אגף לקידום תעסוקת חרדים בהסתדרות וזאת על מנת להמשיך את מגמת צירוף החרדים למעגל העבודה וצירופם להסתדרות .

**הצבעה - אושר ברוב גדול של חברי בינ"ה**

## 4. אישור בחירת יושב ראש לאגף לקידום תעסוקת חרדים בהסתדרות

החבר דניאל סיידא הוא המועמד לתפקיד יושב ראש האגף לקידום תעסוקת חרדים בהסתדרות .

אשר על כן אני מעמיד להצבעה את מועמדותו של דניאל סיידא לראש אגף לקידום תעסוקת חרדים.

**הצבעה - אושר ברוב גדול של חברי בינ"ה**

## 5. אישור תיקון סעיף 6 א (א) לפרק ז' בחוקת ההסתדרות

### הצעת לתיקון פרק ז' לחוקת ההסתדרות

מוצע בזאת כי בית נבחרו ההסתדרות יאשר תיקון בפרק ז' לחוקת ההסתדרות כדלקמן :

1. בסעיף 6א(א), במקום "מוזכרות מרחב שבמועד הבחירות למועצת המרחב משוייכים למרחב למעלה מ-20,000 חברים לפי מקום מגוריהם, רשאית לבחור בסגן אחד בשכר ליו"ר המרחב" יבוא "מוזכרות מרחב משוייכים לו למעלה מ-20,000 חברים לפי מקום מגוריהם, רשאית לבחור בסגן אחד בשכר ליו"ר המרחב".

## דברי הסבר

חוקת ההסתדרות מאפשרת את מינויים של סגנים ליו"ר מרחב במרחבים גדולים יחסית המונים למעלה מ-20,000 חברים, וזאת על מנת להקל על פעילות יו"ר המרחב. במסגרת זו מוצע לשנות את המועד לבחינת מספר החברים במרחב ממועד הבחירות האחרון למועד ההצעה לבחירת סגן ליו"ר המרחב. ההצעה מניחה שראוי לבחון את מספר החברים במרחב, וכפועל יוצא את הצורך וההצדקה לבחירתו של סגן יו"ר מרחב, בשעת הבחירה ולא במועד תחילת הכהונה של מועצת המרחב.

### **הצבעה - אושר ברוב גדול של חברי בינ"ה**

#### **6. הצעה לסדר ושאלתה בנושא בטיחות באתרי הבנייה**

הצעה דחופה לסדר מאת חנוך ליבנה בנושא הסכם הבטיחות באתרי הבנייה וקיום דיון חירום לקביעת צעדים אופרטיביים למניעת הקטל בענף הבנייה.

**אני מזמין את חנוך ליבנה להציג את הצעתו לסדר ולהתייחס בין השאר לשאלתה שהיא למעשה באותו נושא .**

אופיר אלקלעי רמ"ט ומנכ"ל ההסתדרות משיב בשם יושב ראש ההסתדרות

**הצבעה – בית נבחר ההסתדרות החליט להוריד את ההצעה מסדר היום ולהסתפק בתשובה**

#### **מענה לשאלות.**

**שאלתה – שנשאלה על ידי חנוך ליבנה בנושא אתר דבר ראשון שנסגר.**

על שאלתה זו השיב היועץ המשפטי להסתדרות עו"ד הדין יחיאל שמיר

## **הישיבה נעולה**

**פורסם ביום רביעי 12.6.19**